
ZARZĄDZENIE NR 48/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym oraz kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA66484-91EF-45A4-B474-9182AC5FF306. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

624 000,00 0,00 624 000,00

40002 Dostarczanie wody 624 000,00 0,00 624 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 30 000,00 210 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 180 000,00 30 000,00 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 30 000,00 -30 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 711,00 0,00 572 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 711,00 0,00 562 711,00

4260 Zakup energii 48 324,00 5 600,00 53 924,00

Urząd Gminy Pałecznica 48 324,00 5 600,00 53 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 387,00 -4 000,00 48 387,00

Urząd Gminy Pałecznica 52 387,00 -4 000,00 48 387,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 000,00 -600,00 400,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -600,00 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 024 593,28 0,00 3 024 593,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 519 169,58 0,00 2 519 169,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 560,00 -10 000,00 48 560,00

Urząd Gminy Pałecznica 58 560,00 -10 000,00 48 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 10 000,00 216 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 206 000,00 10 000,00 216 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 194 199,33 0,00 8 194 199,33

80101 Szkoły podstawowe 4 500 901,45 0,00 4 500 901,45

4260 Zakup energii 134 300,00 10 800,00 145 100,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 10 000,00 800,00 10 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 124 300,00 10 000,00 134 300,00

4270 Zakup usług remontowych 154 663,00 -9 570,00 145 093,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 4 800,00 430,00 5 230,00

Urząd Gminy Pałecznica 145 963,00 -10 000,00 135 963,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 48/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA66484-91EF-45A4-B474-9182AC5FF306. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -530,00 2 470,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 1 500,00 -530,00 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 967,00 -430,00 165 537,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 76 400,00 -430,00 75 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -270,00 3 430,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 700,00 -270,00 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 117 127,56 0,00 2 117 127,56

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 787 905,00 -30 000,00 757 905,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 329 222,56 30 000,00 1 359 222,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 543 658,00 0,00 543 658,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 088,00 -1 500,00 359 588,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 6 180,00 -1 500,00 4 680,00

80132 Szkoły artystyczne 1 546 554,35 0,00 1 546 554,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 7 000,00 97 000,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 90 000,00 7 000,00 97 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -122,00 6 878,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 7 000,00 -122,00 6 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 8 000,00 198 000,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 190 000,00 8 000,00 198 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 2 500,00 22 500,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 20 000,00 2 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 500,00 27 000,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 26 500,00 500,00 27 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -500,00 2 500,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 3 000,00 -500,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 973 044,35 -15 553,00 957 491,35

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 973 044,35 -15 553,00 957 491,35

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 000,00 -1 825,00 69 175,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 71 000,00 -1 825,00 69 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 096 067,94 0,00 6 096 067,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 219,82 0,00 161 219,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -13 000,00 17 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 30 000,00 -13 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 13 000,00 48 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 35 000,00 13 000,00 48 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA66484-91EF-45A4-B474-9182AC5FF306. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 179 109,78 0,00 1 179 109,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 093 409,78 -1 000,00 1 092 409,78

Urząd Gminy Pałecznica 1 093 409,78 -1 000,00 1 092 409,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 000,00 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 455 438,34 0,00 455 438,34

4302 Zakup usług pozostałych 1 400,00 -100,00 1 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 400,00 -100,00 1 300,00

4952 Różnice kursowe 3 000,00 100,00 3 100,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 000,00 100,00 3 100,00

Razem: 37 249 222,74 0,00 37 249 222,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA66484-91EF-45A4-B474-9182AC5FF306. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




